
KOMERČNÍ BANKAa-s-
pobočka Trutnov 
Horská 634 
541 72 Trutnov

číslo účtu pro platební styk v KB
31625601/0100

číslo účtu pro platební styk z jiné banky
31625601/0100

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu v Kč 
Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
(dále jen KB nebo banka)

a
právnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)_____________________________________________
Obchodní firma* / název**

Základní škola, Mládežnická 536, Trutnov 2
Sídlo (adresa vč. PSČ a země)

Mládežnická 536, 541 02 Trutnov 2, ČR

ič
64 20 11 47_____________________________________________
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně spisové značky:

Zřizovací listina vydaná Městem Trutnov dne 12.12.1995
*je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

Název účtu (max. 40 znaků)

Základní škola, Mládežnická, Trutnov
Číslo telefonu pro ověřování příkazů Číslo faxu pro ověřování příkazů

499 859 951 499 812 498

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném 
znění tuto

smlouvu:

1. KB klientovi zřídí a povede běžný účet v Kč

2. Četnost vyhotovování zpráv o zúčtování: měsíčně

3. Způsob předávání zpráv týkajících se účtu: 
poštou na adresu: sídla majitele účtu

4. Způsob disponování
Majitel účtu bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO
Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na účtě podepsané 
zmocněnou osobou (disponentem) dle způsobu disponování stanoveného v plné moci 
(v dispozičním právu).
K výše uvedenému účtu mohou být dále předávány příkazy podepsané:

Datum úťmosti šabtony 15 10 2002 
VerFDSKBUDOT 18 10.2002 13 00

Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu č. 31625601/0100 strana 1 ze 2



jednou oprávněnou osobou a jedním razítkem,
dvěma oprávněnými osobami,
dvěma oprávněnými osobami a jedním razítkem.

5. Komerční banka, a. s., činí v souladu s § 273 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znění, nedílnou součástí této smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Komerční banky,
a. s., pro vedení účtů/vkladů klientů - účinné od 1. 5. 2001, Podmínky Komerční banky, a. s.,
k běžnému účtu - účinné od 1. 5. 2001 a Podmínky provádění platebního styku a zúčtování na
běžných účtech klientů KB, a. s. - účinné od 1. 5. 2001, přičemž obě smluvní strany se zavazují
dodržovat jejich aktuální platné a účinné znění. Klient současně s podpisem této smlouvy
potvrzuje, že se seznámil s celým obsahem těchto podmínek a souhlasí s nimi.

6. Další podmínky: „Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran založené
Smlouvou o zřízení a vedení běžného účtu v Kč Komerční bankou, a.s. ze dne 10.04.2001 (dále i
„původní smlouva"), která je v souladu s čl. 7. této smlouvy nahrazena touto smlouvou, se od
okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy řídí touto smlouvou (tj. na pohledávky Komerční banky
vzniklé z původní smlouvy se uplatní tato smlouva).
Pokud není touto smlouvou povolený debet sjednán, resp. pokud je jeho limit nižší než limit dle
původní smlouvy nebo pohledávka Komerční banky vzniklá z původní smlouvy, je klient povinen
pohledávku Komerční banky dle původní smlouvy uhradit Komerční bance do 20 (dvaceti)
kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, vyjma části pohledávky vykázané v rámci limitu
povoleného debetu sjednaného touto smlouvou. Dokud nebude takto pohledávka dle původní
smlouvy klientem řádně uhrazena, považuje se celá pohledávka (včetně části pohledávky
vykázané v rámci limitu) za nepovolený debet dle této smlouvy"

7. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, účinnosti dnem 18.10.2002 a nahrazuje původní

smlouvu ze dne 12.03.2001

V Trutnově dne 18.10.2002 V Trutnově dne 18.10.2002

Základi.................................... ~ tnov 2

Miroslav Roušek
firemní bankéř

pobočka Trutnov

Smlouva o zřízení a vedeníběžného účtu 6. 31625601/0100 strana 2 ze 2
Datum účinnosti Šablony 15. 10 2002
Ver F DSKBU DOT 18 10 2002 13:00



KB I DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
Sídlo: MLÁDEŽNICKÁ 536, TRUTNOV 2, PSČ 541 02, ČR
IČO: 64201147
Zápis v obchodním rejstříku čí jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: UST. § 24 ZÁK.564/90 SB., Česká 
republika, MěÚ Trutnov

Velice sí vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Dodatek pro účet číslo 31625601/0100
Ostatní ujednání Součástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 200 

transakcí, vymezený v Sazebníku.
Do 30.9.2022 vám budeme za každou platební transakci provedenou 
nad rámec sjednaného produktu Balíček 200 transakcí účtovat 
jednotnou cenu ve výší 4,00 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/2

10510119211036
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSSwCKAPPEEB.DOCM 24.10.2019 13:47:13

KOPIE



DODATEK KE SMLOUVĚ

Závěrečná ustanoveni

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

V Trutnově dne 24.10.2019

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční

Jméno: Zuzana Lukešová

Funkce: bankovní poradce

VTrutnově dne 24.10.2019

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536

vl

Jméno: MGR. ZDENĚK GÉC

Funkce: ředitel

Základní škola, Trutnov 2,
Mládežnická 536

541 02 Trutnov 4 U

IČO: 64201147 DIČ; C264201147

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÄ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360

2/2

10510119211036
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.4.2015 TSS_CKAPPEEB.D0CM 24.10.2019 13:47:13

KOPIE


